
                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           Ž U P A N 
KLASA: 602-04/19-01/08 
URBROJ: 2140/01-02-19-2 
Krapina,  7. veljače 2019. 
 
 
                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog odluke o prijenosu osnivačkih prava u Veleučilištu 
   Hrvatsko zagorje Krapina na Republiku Hrvatsku 
 
                        Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13 – pročišćeni tekst i 
13/18), župan Krapinsko-zagorske županije dana 7. veljače 2019. godine  d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o prijenosu osnivačkih prava u Veleučilištu Hrvatsko zagorje 

Krapina na Republiku Hrvatsku.  
 

2. Prijedlog odluke iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka te se podnosi Županijskoj 
skupštini na razmatranje i donošenje. 

 
3. Za izvjestitelja zadužuje se Dražen Vinski, v.d. pročelnika Upravnog odjela za 

obrazovanje, kulturu, šport i tehničku kulturu. 
 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

 
   DOSTAVITI: 

1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 













 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 602-04/18-01/08 
URBROJ: 2140/01-01-19- 
Krapina, 14. veljače 2019. 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 123/17) i 
članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 26/13-pročišćeni tekst i 13/18), Županijska 
skupština na 12. sjednici održanoj dana 14. veljače 2019. godine donijela je 
 
 

O D L U K U 
o prijenosu osnivačkih prava u Veleučilištu Hrvatsko zagorje Krapina na Republiku 

Hrvatsku 
 

I. 
Krapinsko-zagorska županija, u skladu s odlukom Upravnog vijeća Veleučilišta Hrvatsko 
zagorje Krapina KLASA: 602-04/19-01/01, URBROJ: 2140-19-001 i odlukama svih 
suosnivača, prenosi osnivačka prava u ustanovi Veleučilište Hrvatsko zagorje Krapina, 
Krapina, Šetalište hrvatskog narodnog preporoda 6, MBS: 080623495, na Republiku Hrvatsku 
kako bi ustanova Veleučilište Hrvatsko zagorje Krapina stekla svojstvo javnog veleučilišta i 
mogućnost financiranja iz državnog proračuna Republike Hrvatske sukladno Zakonu o 
znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju. 
 

II. 
Ovlašćuje se župan za poduzimanje svih potrebnih radnji i potpisivanje potrebnih akata i 
ugovora radi provedbe ove Odluke. 
 

III. 
Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNICA 
                                                                                             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                               Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 



2 

 

 
Dostaviti: 
1. Veleučilište Hrvatsko zagorje Krapina 
    Šetalište hrvatskog narodnog preporoda 6, 
2. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, 
    sport i tehničku kulturu, 
3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 
    za objavu, 
4. za zbirku isprava, 
5. za prilog zapisniku, 
6. pismohrana. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	1. veleučilište aključak župana
	2.VELEUČILIŠTE ANEKS
	3. VELEUČILIŠTE
	4. Veleučilište -odluka

